
UCHWAŁA NR 347/XLVII/2022 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach 

Na podstawie art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kroczyce, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” 
w Kroczycach  w następującym składzie: 

1) Katarzyna Fabjańska – Góral - Przewodniczący Rady Społecznej; 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Agnieszka Łosińska – Wykurz – Przedstawiciel Wojewody Śląskiego, 

b) Aneta Bednarz, 

c) Krzysztof Janikowski, 

d) Łukasz Pasierb. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 31 stycznia 2023 r. w budynku Urzędu 
Gminy Kroczyce, przy ul. Batalionów Chłopskich 29, 42-425 Kroczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC6C5B4-F0FD-44BA-947A-0FB9D13C7FD6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


